
Championnat seniors de haute-Savoie

GOLF FLAINE-LES-CARROZ - 25.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KRIM, Hamid MACHILLY 6,3 33 33

2 2 DE TENA, José ALPES 9,8 32 32

3 3 DUMAS, Jean LES GETS 11,9 29 29

4 --- TAVERNIER, Michel AVORIAZ 8,7 28 28

5 --- PLANTAZ, Gérard ESERY GRAND GENEVE 11,7 27 27

6 --- RICHARD, Bertrand LES GETS 10,4 26 26

7 --- BOISIER, Jacky FLAINE-LES-CARROZ 14,8 26 26

8 --- HALES, Richard LES GETS 9,1 26 26

9 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,1 25 25

10 --- DUBICH, Stephane FLAINE-LES-CARROZ 8,0 25 25

11 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 12,3 25 25

12 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 6,1 24 24

13 --- DEREMBLE, Jean-Marc ESERY GRAND GENEVE 19,2 24 24

14 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 13,8 23 23

15 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 9,8 23 23

16 --- ANCRENAZ, Daniel ESERY GRAND GENEVE 13,1 22 22

17 --- GASQUE, Yvan MORNEX 20,7 22 22

18 --- BAUD, Hervé AVORIAZ 12,4 22 22

19 --- JUGET, Olivier MORNEX 14,0 22 22

20 --- VULLIET, Emmanuel ROCHER BLANC 12,7 21 21

21 --- SUBLET, Christian BELVEDERE 16,9 21 21

22 --- BINET, Marc Hervé ALPES 23,5 21 21

23 --- MINIER, Olivier LAC D'ANNECY 11,7 21 21

24 --- PASINI, Jean-Pierre MACHILLY 13,5 21 21

25 --- BOCHER, Pierre-Yves EVIAN RESORT 16,8 21 21

26 --- VUARAND, Stéphane EVIAN RESORT 19,9 20 20

27 --- BLANCHARD, Frederic BELVEDERE 20,1 20 20

28 --- RASSAT, Gilles MONTROTTIER 16,1 20 20
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29 --- SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 11,2 20 20

30 --- TAPPAZ, Alain ESERY GRAND GENEVE 11,6 20 20

31 --- FAHY, Pierre-Yves CHAMONIX 14,0 20 20

32 --- LOUVEAU, Jean-Philippe CHAMONIX 13,8 19 19

33 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,5 19 19

34 --- VAUBIEN, Valéry MORNEX 15,8 19 19

35 --- SHAW, Christine ESERY GRAND GENEVE 12,8 19 19

36 --- ROBERTS, Alison LES GETS 13,8 19 19

37 --- VUARAND, Pierrette EVIAN RESORT 18,7 18 18

38 --- GAY, Roger EVIAN RESORT 26,7 18 18

39 --- COFFY, Thierry AVORIAZ 18,4 18 18

40 --- BRIET, Thierry FLAINE-LES-CARROZ 21,6 18 18

41 --- TEISSEDRE, Bernard ALPES 16,4 18 18

42 --- MANINI, Jacques MACHILLY 8,1 17 17

43 --- MIEGE, Christian BELVEDERE 19,7 17 17

44 --- DA CRUZ, Jose MACHILLY 19,3 17 17

45 --- MATTEL, Daniel MONT D'ARBOIS 23,5 16 16

46 --- MUNOZ, Franck MACHILLY 20,8 16 16

47 --- GALLOPIN, Jean-François EVIAN RESORT 19,7 16 16

48 --- LHUILLIER, Philippe BELVEDERE 15,9 16 16

49 --- VALLEE, Carole ROCHER BLANC 19,5 16 16

50 --- VINDRET, Jean-Luc ROCHER BLANC 15,5 16 16

51 --- ROGER, Charles Aubin FLAINE-LES-CARROZ 19,4 15 15

52 --- REINDLE, Martine LAC D'ANNECY 19,1 15 15

53 --- VITTOZ, Jean MORNEX 19,7 15 15

54 --- MARTIN, Philippe BELVEDERE 28,9 14 14

55 --- GEVAUX, Bernard LES GETS 18,5 14 14

56 --- GENTZIK, Gérard MONTROTTIER 23,8 14 14

57 --- GRIVEL-DELILLAZ, Francois AVORIAZ 19,4 14 14

58 --- BUCQUET, Jean-Pierre ROCHER BLANC 19,8 13 13

59 --- ROUGIER, Jean-Marie MONTROTTIER 24,4 13 13

60 --- PERRILLAT, Marc ROCHER BLANC 25,3 12 12

61 --- GAMBA, Bruno LAC D'ANNECY 26,2 11 11

62 --- RONDA, Isabel MACHILLY 27,1 11 11

63 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 19,7 11 11

64 --- BOUHAFS, Laïlla ALPES 25,0 11 11

65 --- CERUTTI, Isabelle LAC D'ANNECY 19,5 9 9

66 --- PLAGNAT, Jean-François LES GETS 10,6 8 8
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67 --- LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,3 7 7

68 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 21,2 7 7

69 --- CERUTTI, Daniel LAC D'ANNECY 21,2 7 7

70 --- GUIRAND, Jean-Francois MONTROTTIER 32,8 7 7

71 --- LECLERCQ, Laurianne BELVEDERE 29,8 6 6

72 --- HUMBERSET, Serge MONTROTTIER 41,1 6 6

73 --- RICHARD, Françoise MONTROTTIER 50,0 6 6

74 --- COLLET, Françoise EVIAN RESORT 28,7 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BINET, Marc Hervé ALPES 23,5 40 40

2 2 DE TENA, José ALPES 9,8 40 40

3 3 GASQUE, Yvan MORNEX 20,7 39 39

4 --- DEREMBLE, Jean-Marc ESERY GRAND GENEVE 19,2 39 39

5 --- DUMAS, Jean LES GETS 11,9 38 38

6 --- GAY, Roger EVIAN RESORT 26,7 38 38

7 --- BOISIER, Jacky FLAINE-LES-CARROZ 14,8 38 38

8 --- MARTIN, Philippe BELVEDERE 28,9 36 36

9 --- VUARAND, Stéphane EVIAN RESORT 19,9 36 36

10 --- BRIET, Thierry FLAINE-LES-CARROZ 21,6 36 36

11 --- PLANTAZ, Gérard ESERY GRAND GENEVE 11,7 36 36

12 --- KRIM, Hamid MACHILLY 6,3 36 36

13 --- BLANCHARD, Frederic BELVEDERE 20,1 35 35

14 --- TAVERNIER, Michel AVORIAZ 8,7 35 35

15 --- VELLUT, Dominique ESERY GRAND GENEVE 12,3 35 35

16 --- SUBLET, Christian BELVEDERE 16,9 34 34

17 --- RICHARD, Bertrand LES GETS 10,4 34 34

18 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,1 34 34

19 --- ARNAUD, Philippe ROCHER BLANC 13,8 33 33

20 --- MATTEL, Daniel MONT D'ARBOIS 23,5 33 33

21 --- ANCRENAZ, Daniel ESERY GRAND GENEVE 13,1 33 33

22 --- HALES, Richard LES GETS 9,1 33 33

23 --- JUGET, Olivier MORNEX 14,0 33 33

24 --- VUARAND, Pierrette EVIAN RESORT 18,7 32 32

25 --- MUNOZ, Franck MACHILLY 20,8 32 32

26 --- COFFY, Thierry AVORIAZ 18,4 32 32

27 --- VULLIET, Emmanuel ROCHER BLANC 12,7 31 31
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28 --- SIMOND, Benoit CHAMONIX 9,8 31 31

29 --- GALLOPIN, Jean-François EVIAN RESORT 19,7 31 31

30 --- MIEGE, Christian BELVEDERE 19,7 31 31

31 --- PASINI, Jean-Pierre MACHILLY 13,5 31 31

32 --- ROBERTS, Alison LES GETS 13,8 31 31

33 --- BAUD, Hervé AVORIAZ 12,4 31 31

34 --- RASSAT, Gilles MONTROTTIER 16,1 31 31

35 --- BOCHER, Pierre-Yves EVIAN RESORT 16,8 31 31

36 --- FAHY, Pierre-Yves CHAMONIX 14,0 31 31

37 --- MOREILLON, Gilbert MONT D'ARBOIS 13,5 30 30

38 --- DUBICH, Stephane FLAINE-LES-CARROZ 8,0 30 30

39 --- PERRILLAT, Marc ROCHER BLANC 25,3 30 30

40 --- SHAW, Christine ESERY GRAND GENEVE 12,8 30 30

41 --- VAUBIEN, Valéry MORNEX 15,8 29 29

42 --- ROUGIER, Jean-Marie MONTROTTIER 24,4 29 29

43 --- DA CRUZ, Jose MACHILLY 19,3 29 29

44 --- SAMMARCHI, Frederic CHAMONIX 11,2 29 29

45 --- REINDLE, Martine LAC D'ANNECY 19,1 29 29

46 --- BOUHAFS, Laïlla ALPES 25,0 29 29

47 --- VALLEE, Carole ROCHER BLANC 19,5 29 29

48 --- RONDA, Isabel MACHILLY 27,1 28 28

49 --- GENTZIK, Gérard MONTROTTIER 23,8 28 28

50 --- GRIVEL-DELILLAZ, Francois AVORIAZ 19,4 28 28

51 --- TAPPAZ, Alain ESERY GRAND GENEVE 11,6 28 28

52 --- TEISSEDRE, Bernard ALPES 16,4 28 28

53 --- VITTOZ, Jean MORNEX 19,7 28 28

54 --- LOUVEAU, Jean-Philippe CHAMONIX 13,8 27 27

55 --- ROGER, Charles Aubin FLAINE-LES-CARROZ 19,4 27 27

56 --- BUCQUET, Jean-Pierre ROCHER BLANC 19,8 27 27

57 --- GUILLEMAUD, Fabien FLAINE-LES-CARROZ 6,1 27 27

58 --- GEVAUX, Bernard LES GETS 18,5 27 27

59 --- MINIER, Olivier LAC D'ANNECY 11,7 27 27

60 --- GUIRAND, Jean-Francois MONTROTTIER 32,8 27 27

61 --- LHUILLIER, Philippe BELVEDERE 15,9 27 27

62 --- VINDRET, Jean-Luc ROCHER BLANC 15,5 27 27

63 --- LURASCHI, Wanda MONT D'ARBOIS 27,3 26 26

64 --- GAMBA, Bruno LAC D'ANNECY 26,2 25 25

65 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 19,7 25 25
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66 --- MANINI, Jacques MACHILLY 8,1 22 22

67 --- RICHARD, Françoise MONTROTTIER 50,0 22 22

68 --- CERUTTI, Isabelle LAC D'ANNECY 19,5 21 21

69 --- CERUTTI, Daniel LAC D'ANNECY 21,2 21 21

70 --- HUMBERSET, Serge MONTROTTIER 41,1 20 20

71 --- LECLERCQ, Laurianne BELVEDERE 29,8 19 19

72 --- GRU, Roberto FLAINE-LES-CARROZ 21,2 19 19

73 --- PLAGNAT, Jean-François LES GETS 10,6 13 13

74 --- COLLET, Françoise EVIAN RESORT 28,7 5 5
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Total :  148 joueurs


